
 

               Ministero della Cultura 
                    DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 
                                                                   CAMPOBASSO 

 

 

 
DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 

 

Salita San Bartolomeo N. 10 - Palazzo Japoce - 86100 CAMPOBASSO – TEL. + 39 0874.431333 – VOIP 88740 – FAX + 39 0874.431351 
P.E.O.: drm-mol@beniculturali.it – P.E.C.: mbac-drm-mol@mailcert.beniculturali.it – Sito Internet: https://www.musei.molise.beniculturali.it/ 

 

 

 

Oggetto:  Realizzazione repliche ceramiche- Determina 

 

 

 

VISTO il piano didattico in corso per il Museo Sannitico, relativo a atelier educativi di corollario alla 

mostra temporanea ospitata al museo “Trame longobarde. Tra architettura e tessuti” ideato con il 

referente scientifico del museo dott. Davide Delfino; 

VISTA la richiesta di preventivo inviata dall’ Ufficio in data 26 giugno 2021 n. prot. 2203; 

RITENUTO congruo il preventivo inviato a questo Ufficio, del 28 giugno 2021, n. prot. 2227 

CONSIDERATA la proposta di determina del 30 giugno 2021, n. prot. 2286 

 

DETERMINA 

-di procedere all’acquisto di 10 repliche di ceramiche di età longobarda per laboratorio didattico; 

-l’impegno di spesa di 80 euro + I.V.A. per l’affidamento dell’incarico di realizzazione; 

-la nomina a responsabile del procedimento della dott.ssa Susanne Meurer, in qualità di Direttore del Museo 

Sannitico, che avvarrà della collaborazione del dott. Davide Delfino, Funzionario Archeologo referente 

scientifico per il Museo Sannitico 

 

Il Direttore ad interim 

Prof. Leandro VENTURA 

DRM-MOL|01/07/2021|DETERMINA 93

mailto:drm-mol@beniculturali.it
mailto:mbac-drm-mol@mailcert.beniculturali.it

		2021-07-01T15:11:13+0000
	VENTURA LEANDRO


		2021-07-01T22:56:49+0200
	Mibact
	SegnaturaPermanente




